АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01.02.2018  №14

 с. Александровка

	Об утверждении состава координационного совета по развитию  малого и среднего предпринимательства на территории Александровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Александровского сельского поселения от 27.02.2017  №8 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Координационного совета по развитию  малого и среднего предпринимательства на территории Александровского  сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава     Александровского      сельского

поселения Павловского муниципального

района           Воронежской          области                                                 С.И.Шешенко
Приложение
к постановлению администрации Александровского сельского поселения
от 01.02.2018г. №14
СОСТАВ

координационного совета по развитию и поддержке малого и

среднего предпринимательства на территории

Александровского сельского поселения
Председатель совета – Шешенко С.И. -  глава Александровского   сельского поселения;

Заместитель председателя совета – Мирошникова Н.Л.,  главный  специалист администрации Александровского  сельского поселения;
Секретарь совета – Бурлакина Н.В., главный специалист администрации Александровского сельского поселения;

Члены совета:

Акулов Олег Васильевич  - индивидуальный предприниматель;

Ковгар Елена Васильевна  – заместитель  председателя Совета народных депутатов Александровского  сельского поселения;
Олейников Александр Павлович- председатель Совета ветеранов с. Александровка.